

**Ejendomsselskabet Rønne Allé 10 ApS**  
Velgårdevej 26, 8766 Nørre Snede

**CVR-nr. 17 89 84 34**

**Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

---

Dorthe Hagensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Rønne Allé 10 ApS Velgårdevej 26 8766 Nørre Snede
	Telefon: 20321609
	CVR-nr.: 17 89 84 34
	Stiftet: 28. juni 1994
	Hjemsted: Nørre Snede
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Dorthe Hagensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 153 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>153.060</b>	<b>184.999</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.409	-76.407
<b>Driftsresultat</b>	<b>76.651</b>	<b>108.592</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-38.265	-37.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.386</b>	<b>70.771</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>38.386</b>	<b>70.771</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-76.014	-42.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.386</b>	<b>70.771</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>2.228.893</u>	<u>2.305.301</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.228.893</u>	<u>2.305.301</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.228.893</u></b>	<b><u>2.305.301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.693</u>	<u>5.843</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.693</u>	<u>5.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.020</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.693</u></b>	<b><u>6.863</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.236.586</u></b>	<b><u>2.312.164</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	35.478	111.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>275.878</u></b>	<b><u>350.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	670.707	1.625.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.082	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.192.767	241.420
Anden gæld	33.952	31.956
Periodeafgrænsningsposter	43.200	43.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.708</u>	<u>1.961.672</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.960.708</u></b>	<b><u>1.961.672</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.236.586</u></b>	<b><u>2.312.164</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	126.000	153.721	110.600	390.321
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.229	113.000	70.771
Egenkapital 1. maj 2021	126.000	111.492	113.000	350.492
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.014	114.400	38.386
	<b>126.000</b>	<b>35.478</b>	<b>114.400</b>	<b>275.878</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	2.870.478	2.870.478
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>2.870.478</b>	<b>2.870.478</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-565.177	-488.769
Årets afskrivninger	-76.408	-76.408
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b>-641.585</b>	<b>-565.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>2.228.893</b>	<b>2.305.301</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 2.228 t.kr.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på 118 t.kr.		